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Vaardigheid

Ring 1
Datum: 05-01-2019
Aanvang: 09:00

Jury: Boom, J.

BB/1sp-po-BB/1sp-pa, 1e parcours (9 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 Kees van Turnhout (Impuls) Tango BB 1e Zeewolder Ruiters, MV. De MO 0 132,49 Uit10
2 Esther Budde (Impuls) Zuidhoeve Diego BB 1e Lange Boom, MV. De MO 9,5 142,61
3 Yvette van Beek (Impuls) Saartje BB 1e 10 149,09

4 Mariska Klok (Impuls) Gio BB 1e Lange Boom, MV. De MO 10,5 138,39
5 Stefan Jacobs Zebrano BB 1e Lange Boom, MV. De MO 17 161,8
6 Edwin Van Turnhout (Impuls) Tango BB 1e Zeewolder Ruiters, MV. De MO 18,5 154,76
7 Brenda van Steenis (Impuls) Mirthe BB 1e Nimmendor 22 161,47
8 Ineke Duit (Impuls) Minne BB 1e Lange Boom, MV. De MO 35,5 180,13

x Gerrit Wieberdink (Impuls) Olfreeda BB 1e Uit10

BB/1sp-po-BB/1sp-pa, 2e parcours (9 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 Mariska Klok (Impuls) Gio BB 2e Lange Boom, MV. De MO 0,5 130,2
2 Esther Budde (Impuls) Zuidhoeve Diego BB 2e Lange Boom, MV. De MO 2 133,51
3 Gerrit Wieberdink (Impuls) Olfreeda BB 2e 2 133,9

4 Edwin Van Turnhout (Impuls) Tango BB 2e Zeewolder Ruiters, MV. De MO 3 126
5 Brenda van Steenis (Impuls) Mirthe BB 2e Nimmendor 8 139,57
6 Yvette van Beek (Impuls) Saartje BB 2e 12 126,11
7 Kees van Turnhout (Impuls) Tango BB 2e Zeewolder Ruiters, MV. De MO 15,5 154,17
8 Stefan Jacobs Zebrano BB 2e Lange Boom, MV. De MO 17 149,48
9 Ineke Duit (Impuls) Minne BB 2e Lange Boom, MV. De MO 31 161,49

L/1sp-po, 1e parcours (6 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 828998 Mandy Van Dusschoten (Sel) Jacodi's Babble's Bach L 1e Lange Boom, MV. De MO 0 126,24 0 55,79
2 834853 Liske Beerthuizen (Sel) Seineur L 1e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 0 105,47 0 58,85

3 834851 Liske Beerthuizen (Sel) Lord L 1e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 3 103,25
4 801249 Hans Van Ingen (Sel) Fletcher L 1e Lange Boom, MV. De MO 3 108,78
5 628606 Marcel Van de Kamp (Sel) Campsterhovens Red Son L 1e Lange Boom, MV. De MO 3 113,62
6 585125 Kees Van de Beek (Sel) Magic Power L 1e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 9 124,87

L/1sp-po, 2e parcours (6 combinaties)



Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 801249 Hans Van Ingen (Sel) Fletcher L 2e Lange Boom, MV. De MO 0 112,95 0 56,78
2 828998 Mandy Van Dusschoten (Sel) Jacodi's Babble's Bach L 2e Lange Boom, MV. De MO 0 114,7 0 57,42

3 628606 Marcel Van de Kamp (Sel) Campsterhovens Red Son L 2e Lange Boom, MV. De MO 0 114,35 0 59,53
4 834851 Liske Beerthuizen (Sel) Lord L 2e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 3 104,51
5 834853 Liske Beerthuizen (Sel) Seineur L 2e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 9 101,16
6 585125 Kees Van de Beek (Sel) Magic Power L 2e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 9 107,84

M/1sp-po, 1e parcours (9 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 775691 Anouk Van de Beek (Sel) Fien M 1e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 0 94,72 0 53,53
2 805967 Melanie Van de Bunt (Sel) Tumtum M 1e Lange Boom, MV. De MO 0 119,94 0 56
3 753438 Wout Kok (Sel) Twin Twin M 1e Lange Boom, MV. De MO 3 113,13

4 838289 Melanie Van de Bunt (Sel) Zuidhoeve Diego M 1e Lange Boom, MV. De MO 3 114,35
5 765833 Mathilde Jutting (Sel) Warmtebron's Lurex M 1e Helderse Voerluu, MV. MO 3 114,63
6 762512 Louis Van Haren Zorba M 1e Menvereniging Peel en Maas, MV. MZ 3 117,4
7 863896 Melanie Van de Bunt (Sel) Elferink's Pedro M 1e Lange Boom, MV. De MO 3 125,85
8 789637 Bianca De Vries (Sel) Markeres Beauty M 1e Lange Boom, MV. De MO 5,5 130,5
9 840941 Caroline Van den Brink - Klok (Sel) Kylian M 1e Lange Boom, MV. De MO 12 137,49

M/1sp-po, 2e parcours (6 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 765833 Mathilde Jutting (Sel) Warmtebron's Lurex M 2e Helderse Voerluu, MV. MO 0 116,47 0 64,46
2 762512 Louis Van Haren Zorba M 2e Menvereniging Peel en Maas, MV.MZ 0 118,16 0 69,47

3 775691 Anouk Van de Beek (Sel) Fien M 2e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 0 91,98 3 54,01
4 789637 Bianca De Vries (Sel) Markeres Beauty M 2e Lange Boom, MV. De MO 0,5 120,83
5 840941 Caroline Van den Brink - Klok (Sel) Kylian M 2e Lange Boom, MV. De MO 2,5 124,48
6 753438 Wout Kok Twin Twin M 2e Lange Boom, MV. De MO 6 111,36

L/2sp-po-M/2sp-po, 1e parcours (6 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 859762 Wim Van den Brink (Sel) Flip, Peuk L 1e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 0 127,81 0 73,98
2 801682 Maaike Kraay (Sel) Max, Otto M 1e Lange Boom, MV. De MO 0 123,82 0 76,64

3 846666 Maarten Braat (Sel) Bruce, Stal Maasdijk's Hot Fudge L 1e Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het MO 0 131,49 6 64,71
4 858505 Kessy De Feber (Sel) Warmtebron's Next Twan, Nilantshoeve's DaveL 1e Lange Boom, MV. De MO 3 126,2
5 868991 Dimitri Schrijver (Sel) Wamtebron's Mister Sandman, Warmtebron's Mister BlueL 1e Lange Boom, MV. De MO 6 144,92
6 863838 Ries Brouwer (Sel) For Fun's Romeo, Indiena Summer L 1e Lange Boom, MV. De MO 8 148,2

L/2sp-po-M/2sp-po, 2e parcours (6 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 858505 Kessy De Feber (Sel) Warmtebron's Next Twan, Nilantshoeve's DaveL 2e Lange Boom, MV. De MO 0 117,33 0 58,99
2 859762 Wim Van den Brink (Sel) Flip, Peuk L 2e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 0 114,25 0 67,49

3 846666 Maarten Braat (Sel) Bruce, Stal Maasdijk's Hot Fudge L 2e Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het MO 0 131,14 3 62,88



4 868991 Dimitri Schrijver (Sel) Wamtebron's Mister Sandman, Warmtebron's Mister BlueL 2e Lange Boom, MV. De MO 2 136,83
5 801682 Maaike Kraay (Sel) Max, Otto M 2e Lange Boom, MV. De MO 6 118,45

x 863838 Ries Brouwer (Sel) For Fun's Romeo, Indiena Summer L 2e Lange Boom, MV. De MO Uit10

Z/1sp-po-ZZ/1sp-po, 1e parcours (7 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 765253 Natasja Verheul - Zegel (Sel) Miracle's Easy Ysabella Z 1e Apeldoornsch Gerij (KV), MV. HetMO 0 119,2 0 58,59
2 605688 Willie Kleermaker - Groot (Sel) Fleur ZZ 1e Hierden, MV. MO 0 117,49 0 63,24

3 536742 Onne Verheul (Sel) Kompas Gerwin ZZ 1e Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het MO 0 112,51 0 64,29
4 778031 Lisanne Meerten (Sel) Justine ZZ 1e Waal En Linge, MV. MO 0 107,44 3 54,3
5 717792 Klazien Kleermaker (Sel) Fleur Z 1e Hierden, MV. MO 3 109,35
6 675205 Natasja Verheul - Zegel (Sel) Peerke ZZ 1e Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het MO 3 112,52
7 775098 Mirjam Wage - Van den Bogaard (Sel)Kelly Z 1e Roskam, MV. De MO 7 127,07

Z/1sp-po-ZZ/1sp-po, 2e parcours (4 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 778031 Lisanne Meerten (Sel) Justine ZZ 2e Waal En Linge, MV. MO 0 105,08 0 51,58

2 765253 Natasja Verheul - Zegel (Sel) Miracle's Easy Ysabella Z 2e Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het MO 0 114,95 0 57,21
3 775098 Mirjam Wage - Van den Bogaard (Sel)Kelly Z 2e Roskam, MV. De MO 0 112,32 0 57,67
4 536742 Onne Verheul (Sel) Kompas Gerwin ZZ 2e Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het MO 3 112,36

L/tdm-po-M/tdm-po, 1e parcours (2 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 729730 Ian Van Dasselaar (Sel) Tembo, Buco L 1e Lange Boom, MV. De MO 0 127,16 0 58,1

2 800685 Carry Coveen Siebelink's Hoeve Dirk, Wild Woud's CasperM 1e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 11 132,5

L/tdm-po-M/tdm-po, 2e parcours (2 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 729730 Ian Van Dasselaar (Sel) Tembo, Buco L 2e Lange Boom, MV. De MO 0 110,99 0 56,05

2 800685 Carry Coveen (Sel) Siebelink's Hoeve Dirk, Wild Woud's CasperM 2e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 3 112,64

L/sul-po, 1e parcours (2 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 862469 Maurice Goedkoop (Sel) Sir Wopeti L 1e Apeldoornsch Gerij (KV), MV. HetMO 0 128,43 0 78,66

x 868539 Nicolette Bouwmeester (Sel) Gaukje L 1e Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het MO Uit10

L/sul-po, 2e parcours (2 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 862469 Maurice Goedkoop (Sel) Sir Wopeti L 2e Apeldoornsch Gerij (KV), MV. HetMO 0 126,8 0 79,48

2 868539 Nicolette Bouwmeester (Sel) Gaukje L 2e Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het MO 0 128,7 Uit10



L/1sp-pa-M/1sp-pa, 1e parcours (9 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 868356 Wim Veldboom (Sel) Gazefiro d'Loureiro M 1e Zeewolder Ruiters, MV. De MO 0 121,45 0 63,9
2 816164 Peter Van de Steeg (Sel) Darona E M 1e Lange Boom, MV. De MO 0 112,88 0 83,8
3 788932 Eva Koops (Sel) Casper L 1e Zeewolder Ruiters, MV. De MO 3 103,7

4 840016 Inge Winter Guus L 1e Zeewolder Ruiters, MV. De MO 6 121,27
5 733893 Jos Fokker Rocky H L 1e Stad En Lande Ruiters, MV. MW 6 132,65
6 868266 Edwin Van Turnhout (Sel) Gentle Boy L 1e Zeewolder Ruiters, MV. De MO 10,75 149,5
7 819074 Denise van den Brink (Sel) Super Star L 1e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 11,315 144,63
8 840525 Jan Van Houwelingen (Sel) Hertog Jan van Kruishaar L 1e Lange Boom, MV. De MO 11,465 138,93
9 817809 Henk Luijer (Sel) Zakerno L 1e Lange Boom, MV. De MO 20,94 139,88

L/1sp-pa-M/1sp-pa, 2e parcours (9 combinaties)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 868356 Wim Veldboom (Sel) Gazefiro d'Loureiro M 2e Zeewolder Ruiters, MV. De MO 0 122,54 0 61,28
2 816164 Peter Van de Steeg Darona E M 2e Lange Boom, MV. De MO 0 106,5 0 65,13
3 733893 Jos Fokker Rocky H L 2e Stad En Lande Ruiters, MV. MW 0 130,14 0 91,25

4 788932 Eva Koops (Sel) Casper L 2e Zeewolder Ruiters, MV. De MO 3 104,74
5 840016 Inge Winter Guus L 2e Zeewolder Ruiters, MV. De MO 3 118,84
6 819074 Denise van den Brink (Sel) Super Star L 2e Gouden Span (HVP), MV. Het MO 3 128,06
7 840525 Jan Van Houwelingen (Sel) Hertog Jan van Kruishaar L 2e Lange Boom, MV. De MO 4 135,51
8 817809 Henk Luijer (Sel) Zakerno L 2e Lange Boom, MV. De MO 13,5 136,92
9 868266 Edwin Van Turnhout (Sel) Gentle Boy L 2e Zeewolder Ruiters, MV. De MO 17 137,65

M/2sp-pa, 1e parcours (1 combinatie)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 733301 Gert Van den Hoek (Sel) Ceciel, Fenderose M 1e Lange Boom, MV. De MO 0 131,47 3 65,33

M/2sp-pa, 2e parcours (1 combinatie)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. Vereniging Kring sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
1 733301 Gert Van den Hoek (Sel) Ceciel, Fenderose M 2e Lange Boom, MV. De MO 6 128,57


